πρῆμα.) Polybium. Liquefactum, & ab igni conflatum argentum, & aurum dum quærent, plurimi Romanorum perierūt.

πρῆμα φαιει.) Cicadiferi Athenienses dicuntur. nam aureas cicadas gestabant, ut probarent se esse terrigenas. Thucydides libro primo: Adhibebant aureas cicadas

in complicandis capillis. Aut quod mulci essent. cicada enim est canora. Terrigenæ uerò, quod etiam Erechtheus, conditor Athenarum, è terra natus fuerit.

πρῆμα γαυῖ.) Damascius: Erat grauis, & in omnib. rebus honestus, & quadrangularis, & absq; reprehensione compositus, ut Simonidis uerbo utar: adeo ut ne sycophantæ quidem, qui contra eum insurrexerant, negarent, uirum illum omnino esse admirabilem.

πρῆμα γυγῖος.) Quarta Luna natus est. De ijs qui frustra laborant. nam & Herculem quarta Luna natum, Eurytheo ærumnose inferuisse. Philochorus autem ait, etiam de Mercurio posse dici. Herculi autem hunc dicem assignatum esse, quo se ad deos contulerit. Hinc πρῆμα γυγῖος (quartanam) dicuntur eadem de causa, qui laboriosam exigunt uitam.

πρῆμα σῆτι.) Quadringenti, septem annis ante triginta tyrannos, quatuor menses urbi præfuerunt.

πρῆμα σῆτι.) Pythagoræi omnem numerum quaternionē uocant. hic uerò completur denario. Denarius autem è quaternis componitur, ob quaternas uel unæ formas. Ea enim est nascens uel oriens, conculata, gibbosa, & plena.

πρῆμα σῆτι.) Tragicam tetralogiā Plato dedit Dialogorum uocabatur. nam Tragicæ quaternis fabulis seruabatur: id est, singulis annis quatuor, Dionysijs, Lenæis, Panathenæis, Chytris: quorum hoc quartum Satyricum fuit. Quatuor autē fabule uocabantur Tetralogia. Sunt igitur omnes Platonis germani dialogi quinquaginta sex. In singulis autē libris duplici uocantur inscriptione, alia è nomine sumpta,

alia à re. Huius tetralogiæ quæ prima est, principatū tenet Euthyphron, seu de Sancto: qui dialogus est πρῆμα σῆτι, id est explorat ingenij aduersarij. Alter Socratis defensio: q̄ est ethica, id est pertinet ad mores. Tertius Crito, siue de re agēda: qui & ipse pertinet ad mores. Quartus Phædo, siue de anima, cōdē refert. Secūda tetralogia, & reliquæ deinceps, extant in libro Laertij Diogenis de uitis philosophorū.

πρῆμα σῆτι.) Tetrametri carminis in uentor: est Aristophanes poeta.

πρῆμα σῆτι.) Quadripedes incedebant Libyci Sciapodes, cum latos pedes haberent, & alterum pedem attollerent, quo reliquū corpus umbra protegerent, ad uitandum loci æstus.

πρῆμα σῆτι.) Tetrarchia, quatuor manipuli,

Viri unius
duo superio
r.

Quarta ad
Luna.

Quarta
tetralogia.

Platonico
rum dialo
gorum no
scipimus.

Laertij
Diogenis.

Sciapodes.

Abide.

Morbis equo
rum.

Licentia libe
ri non pro
batur.

Cicade At
tica.

puli, uiri sexaginta quatuor: quorum dux Tetrarcha.

τηθάρων μερών.) Cum quatuor partibus Thessalia confiter, quaternio pars qualibet uocatur. Nomen autem *ait esse quaternionibus, Thessalonidem, Pelasgionidem, Plithiotidem, Hestizotidem. Et Aristoteles in communi Thessalorum republica, sub Aleua, Pyrrhi filio, diuisam fuisse ait in quatuor partes Thessaliam.

πυρραυτήριον.) Anistophanes: Euseon solertissimus nudorum, orationē ualde popularem habuit. Videtis me salute indigere quatuor staterum. Sed tamen dicam: si fuliones indigenibus præbuerint lanas sub brumam: pleuinitis neminem uestrum inuadet unquam. Hic Acuzæon pauper fuit. Quibus lectus non est, neque stragula, abeant cubitum in officinas conariotiarū. Si quis uerò hyberno tempore illos excluderit: mia saga pellicea debetis: & farine uenditores, tres semodios in cenā præbeto.

πυραφαλαγγαρχία.) Tetraphalangarchia. Dux phalangix uiri sunt 6: 14. hæc enim est perfecta & commoda phalanx.

πυρραυτήριον.) Sulco & senectute maceratum operarium bouem, cruentam non duxit ad securim, uerecundatus ob eius labores.

πυρραυτήριον.) Calculi ænei sunt. foramen paruum in medio habentes, * quorum alij dimidiati sunt, alij integri. li uerò quibus munus distribuendi calculos obuenit, habita oratione, tradunt unicuique iudici binos calculos, perforatum & integrum: quò rei palam uiderent, neque omnino integros, neque etiam omnino perforatos accepisse iudices.

πυρραυτήριον.) Appianus: Philippus aduenientes interfecit: ne Romani dicerent, Macedonicas opes exhaustas esse.

πυρραυτήριον.) Anistophanes de Anisimachō: Anisimachus Psecadē, id est Rorem, ut uno uerbo dicam, male perdat Iupiter, qui me miserum in cenarum dimisit: quē utinam adhuc uideam loligine egentem: quæ asata & itridens apposita mensie ubi fuerit, cum accepturus est, canis abreptam deuoret. Hoc ei unum malum esto.

πυρραυτήριον.) Teucer Cyzicenus, scripsit de aumfera terra: de Byzantio, Mithridaticarum rerum libros 1, de Tyro, 5, Arabicarum, 5, Iudaicam historiam libris 6. ad lescentum Cyzicenorū exercitationē tribus, & reliqua.

πυρραυτήριον.) De uulpe Telmisia scriptores rerum Thebanarum prolixè scripse-

runç, ut Anistodemus. Immissam enim à dijs esse feram illam Cadmeis: quæ à regno Cadmi posteris excluderet. Cephalū autē dicunt, Deionis filium, Atheniensem, canem habuisse, quem nulla fera effugeret. Quem, cum imprudens uxorē suam Proctin pridē occidisset, purgatū à Cadmeis, uulpem cum cane persecutū esse tradunt. Quæ cum ad Telussum cōprehenderetur, canem & uulpem lapides factos esse. Hi fabulam ex Epico circulo acceperūt.

τιφρα.) Auribus meis accepi hæc, atque audiui. Qui uerò plura his cognouit, dicat.

τιφραυτήριον.) μη πῶν τιφραυτήριον, ἀθραυτήριον πύργος. Vide ne cineres fugiens, in prunas incidas.

τιφραυτήριον.) Festiua res est, & tuo ingenio artificissima: Nam ob calliditatem uostrā est placens.

τιφραυτήριον.) Calamitates non laudibus ferre decet, sed affectionibus. Enim uerò tu obscæne lato podice es, non sermionibus, sed affectionibus.

τιφραυτήριον.) Anastasius imperator longa mœnia condidit sexaginta miliaribus ab urbe, à Serpetione porte cetera uersus meridiem longitudine miliarium quinquaginta, latitudine pedum 1.

τιφραυτήριον.) Μορφή καθ' ἑαυτὴν ἐπιπέδου δίκου.) Moribus insidens fornicatū te fore putato.

τιφραυτήριον.) Homerus: Eō imus, quò tu nos Iupiter ducis.

τιφραυτήριον.) Tebennus toga, Romana uestis, Tarenini Posthumij togam stercoreibus humanis inquinatū. Tebennus autem nomen habet ab Atæde Tebennō, qui primus eam chlamydem induit, cum Ionium sinum ingressus esset, & ab illius loci incolis suscepit: à quo edo ceteri indigenæ, eodem modo uestierunt, & uerstem Tebenniam uocauerunt. Postea nomen corrupto Tebennus dicta est.

τιφραυτήριον.) Sciendum est, ueteres etiam uolos esse ostris, quamuis horum esus parum habeat & suauitatis & utilitatis.

τιφραυτήριον.) Tethys sic & mare & terra dicitur. Homerus: Oceanus deorum genitor, & mater Tethys: hoc est, natura humida & sicca.

τιφραυτήριον.) Telauges Pythagoræ præstantissimi uiri filius & discipulus, philosophus, magister Empedoclis: scripsit de quaternione libros quatuor.

τιφραυτήριον.) Telegonus primus artē attingendi inuenit, cuiusmodi est: si in te cō mustela aut serpēs apparuit, hoc aut illud significat.

Cebum. Cephalo conti.

Cenit & uol per in / uau.

πυρραυτήριον. Ιουου.

Τεβεννυ. Αρην.

Οστρε.

Ατταγονου δ.

Nudi orati res, id est mendaci.

Ubi stater.

Calculi per forati, mior 27.

Peresitica dera.

ἡλεκλίδης.) Teleclides, Atheniensis comicus. Ex eō fabulis sunt, Amphiclyones, & Prytanes, & Robusti, ut Athenæus in Dipnosophistis ait.

ὄφθαλμος ἐπιφωτιστικός.) id est, Oculo emittens lucem.

ἡλέφουσι περιόλιον.) Telephus est sacculus, hic pauper & mendicus fuit, gestans peram. Anistophanes: Atqui pridē mendicum agebas, Telephum esse te dicens est sacculo. Alij dicunt, prius regem Mysiæ fuisse appellatum, qui ab Achille vulneratus fuerit, quo tempore Græci Myliā invaserint, rati eam esse Troiam. Vnde etiā Telephium vulnus, ἡλέφουσι τραίμα.

ἡλέφουσι.) Telephus, Pergamenus græmaticus. Scripsit & ipse libros, in quibus illud etiam tradit, quot res Grammatico tenendæ sint: de Homericis figuris: Rhetoricorū libros duos, de Attici sermonis cōstructione libros 5, de Homericæ Rhetoricæ de Homeri & Platonis consensu, variaz eruditionis duos: Vitas Tragicorū & Comicorum: Experienciæ librorum, libros 3, in quibus docet, qui libri digni sint comparari: & Homerum solum esse antiquis Græcē loqui. Descriptionem Pergami, de Pergameno Sebastio seu Augustali, libros duos, de prætōrijs Atheniensū, de Atheniensū legib. & monibus, de Pergami legibus libros 5. De usu, siue de nominibus uestitus, cæterarumq; rerū quibus utimur, ordine alphabetico. de Vlyssis errore: Ocytocion, id est Collectanea epithetorum eidem rei convenientiū, ad paratam dictionis copiam, libros 10.

ἡλέφουσι.) Telis, (sænum græcū) genus leguminis, q̄ elixū, si effundatur, periculosum lapsum affert pedibus hominum: quod Ioseph⁹ adversus obsidionē excogitavit.

ἡλέφουσι.) Natu minimi plurimum deligi solent.

ἡλέφουσι.) Temuchus. Sic magistratus Messicij dicuntur. Temuchus verō totā urbem, tanquam fordibus & quicquid libratam, lustrari iussit.

ἡλέφουσι.) Acefæi Lunam. Prouerbiū, de cunctatorib. & cæsarorib. Acefæus Nelei filius fuit, gubernator.

ἡλέφουσι.) Hoc dixit Marcus ad Zenonem imperatorem. Eandem hanc denuo repetemus saltationem.

ἡλέφουσι.) Terram hostilē cum suam duxerint, suam verō hostilem, opes verō naues, inopia opes. Dici est hoc de Periclia sententiā, qui iussit Athenien-

ses, si Lacedæmonij in Atticā impressionem fecissent, nō ad pugnam egredi, sed intra mœnia manere, & nauibus invadere Laconiam. Opes igitur in terra inopiā arbitrari, in mari autē suras esse opes existimare: nihil aliud est, nisi unas putare opes, naues q̄ plurimas: reliqua inopiā putare, cuiusmodi est pecunia inspecta colorū & iudiciorū. Suaderit itaq; omnes in hæc factos sumptus, nauib. esse assignandos.

ἡλέφουσι.) Ad Doricam tantum harmoniam intendā lyram. Aliam nolo: hoc est, munerū largitiones uolo, quæ Græcē ἡλέφουσι est.

ἡλέφουσι.) Lyrae sonus. Inclute salve rex Hercules, ipse & Iolaus, duo bellatores. Aristophanes: Si clamore superior fueris: uictor euaseris. si uiceris impudentia: nostra est adorea.

ἡλέφουσι.) Meo laborat morbo. Prouerbiū illi simile, πόνος ἰσομοζ ζῶν, Idem iugum ducimus.

ἡλέφουσι.) Fores habet angustas, instat pecudum. De homine inhumano, & à commereijs abhorrente.

ἡλέφουσι.) Agitato turbine tibi parem. De oraculo quodam dictum est: Qualis es, talis etiam uidere, & maioris, ne te compares. Hoc apophthegma alij Pitraci esse dicunt, alij Solonis. Quidam autē illud Chilonem dixisse cōsultorū eundam ferunt, An diues uxor ducē dā esset? ἡλέφουσι.) Leoninam pellem indue, id est fortis & strenuus esto.

ἡλέφουσι.) Tenuis, unā ex Cicladib. insulis. ἡλέφουσι.) Magnopere studebat primo quoque tempore de summa rerum decerere.

ἡλέφουσι.) Aristophanes: Mē sam feram. hoc est, Ipse mihi insensuū, nec pueri utar ministerio.

ἡλέφουσι.) Fecēs unā cum urino exhaurire.

ἡλέφουσι.) Manu admota Deus est uocādu. Bubulcus est uilla plaustrum agens, cum hoc in salbris hæret, & succurrendum esset: igna uas astabat, Herculem adorans: quē præ omnibus dijs uenerabatur. Deus uerō illi astitit, ac dixit: Rotas tange, & tauros stimula, & tunc Deum inuoca, cum & ipse aliquid feceris: sed noli frustra precari, hinc in prouerbiū abiit.

ἡλέφουσι.) Quamuis tabe laborans, tamen animose impetum fecit, testimonio pristinae suæ fortitudinis.

Hermonia Dithira

Tu ubi que perason

ipsum sero itant amul na uallepro c.4

ὁδὸν ἰσχυρῶς

Καίριος De rictu d. elisi se paratoda

μεββα

τηριβαζος.) Xenophon: Teribazus amicus fuit regi: qui cum aderat, nemo alius regem in equo collocabat.

Megarensis.

† μεγαρίων ἄριστος μεγάρων.) Megarensium loco digni: hoc est, inhonorati & neglecti.

† μητρὸς ἀντιθέξ καλῆς.) A matre tanquam hæc dicit nomen habet. Hæc enim in gregibus e capellis dignoscuntur. Et patribus enim cognosci non possunt.

† μαρῆς, ἢ διὰ τῆς ἀντιθέξ, ὅτι τὴν μαρῆς.) O stultitiâ, tene credere loquem esse, qui sis tam natu grandis? In eos, qui aliquid præter opinionem dicunt.

† σαρῆς.) Carnem curare non ex cupidibus.

† τῆς ἀντιθέξ.) Sophocles: Talibus auditis, & probri loco obiectis malis, nauigò domum, meis rebus priuatus ab homine pessimo, & à malis oriundo, Vlyssè.

vi. h. Aliquid, Nou.

ri.) Stoici, Aliquid, genus entis ponunt. nam Aliquid etiam ens esse, manifestum est. Si uerò ens, etiam entis admittit rationem. Quare etiam generalius id esse dicunt: quòd non tantum de corporibus, sed etiam de incorporeis prædicetur.

Reclatias pu.

† τῆς ἀντιθέξ.) Tiara, ornamentum capitis. Hanc soli reges rectam portabant apud Persas, duces aut inclinatum: & Demaratus Lacedæmonius, qui cum Xerxe Athenas uenit, cum hilaritate quadam rex quiduis petere ei concessisset: rogauit, ut sibi Sardis recta tiara ingredi liceret: ut Philarchus in libro tradit. Idè esse dicunt & citharim. Theophrastus uerò in libro de regno Cypriorum, Citharim à Tiara differre dicit.

† τῆς ἀντιθέξ.) Tiberius philosophus & philosophus, scripsit de formis orationis, seu generibus dicendi: de apparatus, de commutatione, de historia: de constructione, dispositione & compositione orationis. De ciuili orationis mutatione, de exornationibus, de præfationibus & proemijis, de epichematis, de Demosthenes & Xenophonte, de Hero doto & Thucyde.

Perfidia.

† τῆς ἀντιθέξ.) Tiberius Octauij filius, Romanorum imperator, temere & amenter imperium, crudelitate formidabilis, auaritia detestanda & nefaria, turpique luxu, administrauit. Expeditio es enim omnes recusauit, per secundarum partium duces officitanter atque fordide hostibus aduersata. Cum autem maliciosus homo esset, nonnullos socios reges fraude circumuentos, regnis suis exiit: quorum de numero fuit Archelaus, Cappadocum rex, quem blandis & benignis ad se uerbis uocauit,

Archelaus.

domum redire non passus est: sed in prouinciam redegit Cappadociam: & maximam eius loci uerbis, quæ prius ab incolis Mazaca dicebatur, a se cognominari iussit, ut quæ nostra ætate Cæzarea dicatur. pro uerba tamen ætate mortuus est.